
Cognome Nome

RECAPITO 

TELEFONICO 

ALTRO 

RECAPITO 

TELEFONICO INDIRIZZO EMAIL CITTÀ DI LAVORO O RESIDENZA

Bacchetta Gaia 0322/845368 3331241199 gaia.bacchetta@hotmail.it Borgomanero (NO)

Balzamo Paolo 3773024641 balzamop@yahoo.com Orte (VT)

Bandoni Raffaella 3476244127 raffaella.bandoni@libero.it, raffy.band@libero.it Roma (RM)

Basile Francesca 0783/851063 3336803027 francesca.otticabasile@gmail.com Terralba (OR)

Bazzani Sofia 037/660833 3402158721 info@otticabazzani.it Castel d'Ario (MN)

Blahova Jindriska 0765/470063 3204415798 otticabj@gmail.com Fara in Sabina (RI)

Braschi Dario 3389663927 dario6296@gmail.com Empoli (FI)

Cabrini Davide cabro_91@hotmail.it Soresina (CR)

Cabrini Valeria vale_cabrini@hotmail.com Soresina (CR)

Dall'Agnol Ivone 041/4433755 0423/497574 ivodalla@libero.it Noale (VE); Castelfranco Veneto (TV)

De Luca Roberto 0721/917017 robertodeluca2008@gmail.com Vallefoglia (PU)

Del Favero Enrico 0437 943514 3890009849 info@novavisio.it Belluno (BL)

Di Benedetto Charles 3384665913 charlesdibe@gmail.com Lucca (LU)

Di Cesare Azzurra 3407800246 azzurradicesare@hotmail.it Ivrea (TO)

Di Palermo Biagia Maria Donata 091/214271 3803843730 donipuntodivista@libero.it Palermo (PA)

Ercoli Antonio 06/5583253 3355284566 a.ercoli03@gmail.com Roma (RM)

Fertonani Giovanni 0437/888070 3294432745 info@fertottica.it Santa Giustina (BL)

Ioppolo Daniele 3395099566 0941/562459 danieleioppolo@live.it Brolo (ME)

Isimbaldi Davide d.isimbaldi@gmail.com Lecco (LC)

Kavrakou Charis 3473224578 0437/888070 chariskavrakou@gmail.com Santa Giustina (BL)

Lazzari Chiara 045/7611477 chiaralaz@hotmail.it San Bonifacio (VR)

Luisotti Francesca 0584/616244 3931332021 info.otticafortuna@gmail.com Viareggio (Lu)

Macina Francesco 079/981031 otticamacina80@gmail.com Alghero (SS)

Magnaboscco Michela 3480083016 0471/973610 otticamirko1@gmail.com Bolzano (BZ)

Malattia Matteo 3298633521 0341/576220 oggiono@otticavisus.com Oggiono (LC)

Manganello Alice 0183/497573 3456947689 alice.manganello@outlook.it Diano Marina (IM)

Martini Paola 045 9250463 optopaolamar@gmail.com San Giovanni Lupatoto (VR)

Negri Carlo 3493216063 011/3115111 carlo.negri21@gmail.com Torino (TO)

Orofino Marco 011/19507362 3792391322 Info@lineaotticaorofino.it Torino (TO)

Pelizzari Silvia 3313272282 3457737661 opto.spelizzari@gmail.com Ballabio e Oggiono (LC)

Piccinno Daniela 3298243389 piccinno.daniela@gmail.com Asola (MN)

Pistelli Valeria valeria.pistelli@gmail.com Pisa (PI)

Poscoliero Monica 3475293665 0444/557553 p.monicaottica@libero.it Costabissara e Schio (VI)

Randazzo Paolo 3317463932 0932/932159 postarandazzo@tiscali.it Scicli (RG)

Randazzo Genesia 3453599759 0932/932159 r.genesia@icloud.com Scicli (RG)

Rizzieri Nicola 3312109654 3669968753 nirizzieri@gmail.com Asola (MN)

Rocco Daniele 011/5620752 dan.rocco@libero.it Torino (TO)

Romani Elena 0461/915573 3382070711 elenaromani74@gmail.com Trento (TN)

Stancati Antonio 3932830301 0585/855202 antoniostancati@gmail.com Carrara (MS)

Tallone Paola 0175/85318 3284228686 talun@libero.it Verzuolo (CU)

Tavella Ilaria 3490812247 3401033444 ila140592@gmail.com Saluzzo (CN)

I professionisti sotto elencati hanno frequentato il corso "La valutazione delle abilità visive del bambino", effettuato in varie edizioni presso l'IRSOO a partire 

dal 2017. 

I nomi in corsivo  indicano chi ha frequentato anche il corso successivo e complementare "Il potenziamento delle abilità visive e l'apprendimento del 

bambino".

Le persone in elenco hanno espresso il consenso alla pubblicazione dei loro dati sul nostro sito.

LE ABILITÀ VISIVE DEL BAMBINO
Elenco professionisti


